V/v tham gia cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”

    Kính gửi:

         - Ủy ban Mặt trận TQVN thị xã;

                         - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Thị ủy;

                    - Các đoàn thể chính trị - xã hội thị xã;

        - Các phòng, ban, đơn vị thị xã;

                  - Công an thị xã;

                                      - Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

           - Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn thị xã;

          - Các trường trên địa bàn thị xã;

       - UBND các xã, phường.

 Thực hiện các văn bản của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Quảng Ngãi:

Kế hoạch số 2630/KH-BCH ngày 03/10/2023 về tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”, Công văn số 3097/BCH-CT ngày

14/11/2023 về việc triển khai Thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên

phòng Việt Nam”, Công văn số 3175/BCH-CT ngày 21/11/2023 về việc thay đổi

thời gian triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”.

Để Cuộc thi đạt chất lượng, hiệu quả, góp phần nâng cao nhận thức, ý thức

của cán bộ, Nhân dân trong tìm hiểu, chấp hành các quy định pháp luật về công

tác quản lý, bảo vệ chủ quyền biên giới quốc gia, giữ vững an ninh chính trị, trật

tự, an toàn xã hội ở khu vực biên giới; UBND thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, phường triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt, triển khai Cuộc thi đến cán bộ, chiến sĩ lực lượng vũ

trang, công chức, viên chức, người lao động và các tầng lớp Nhân dân hưởng ứng

và tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Luật Biên phòng Việt Nam”.

- Cuộc thi bằng hình thức thi trực tuyến trên Website http://bdbp.com.vn và

ứng dụng “Luật Biên phòng Việt Nam” (Có thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

Luật Biên phòng Việt Nam” kèm theo).

- Thời gian phát động cuộc thi: Bắt đầu lúc 14 giờ 30 phát, ngày 27/11/2023.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã đăng tải nội dung và thể lệ cuộc thi

trên Trang thông  tin điện tử thị xã Đức Phổ để tạo điều kiện cho cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và Nhân dân tham gia Cuộc thi.

 ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:             /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày      tháng 11 năm 2023

http://bdbp.com.vn/

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm triển khai thực hiện nghiêm

túc để Cuộc thi đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh;

- TT Thị ủy;

- TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- BBT Trang thông tin điện tử thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

Đỗ Tâm Hiển

		2023-11-24T07:32:48+0700

		2023-11-24T09:23:04+0700

		2023-11-24T09:23:04+0700

		2023-11-24T09:23:04+0700